Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лакедемоновская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

№293                                                                                                                      от  01.09.2021г.

О внесении изменений в приказ

 № 186   от 20.07.2020 г.

« О внедрении целевой модели наставничества.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав проектной группы.

1.1.Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта «Целевая

модель наставничества МБОУ Лакедемоновская СОШ» заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Агафонову С.Л.

1.2.Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель

наставничества МБОУ Лакедемоновская СОШ в составе заместителя директора

по учебно–воспитательной работе Агафонову С.Л. и воспитательной работе

Прокопенко Н.Т.

2. Предусмотреть материальное и нематериальное поощрение наставников (выплаты

стимулирующего характера или дополнительные дни отдыха).

Директор школы:                                                                    Еремин Н.Д.

Агафонова С.Л.

Прокопенко Н.Т.